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Nr postępowania: BZP.2710.15.2025.AW  

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA NR 1 

wyjaśnienia i modyfikacja treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa samochodów na potrzeby 

Uniwersytetu Wrocławskiego z podziałem na zadania” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej jako „uPzp”, Zamawiający 

– Uniwersytet Wrocławski przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego 

postępowania oraz zmienia treść SWZ: 

 

I. Wyjaśnienia  treści SWZ: 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuści pojazd o nadwoziu Sedan/Liftback 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza nadwozia typu Liftback. W opinii Zamawiającego nadwozie 

sedan ma więcej miejsca dla pasażerów i pozwala na wygodne podróżowanie na długie 

dystanse, jest bardziej komfortowe w prowadzeniu i ma elegancki wygląd.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony klimatyzację 3 strefową? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza klimatyzację 3-strefową.  

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuści pojazd z częściową regulacją elektryczną fotela kierowcy (elektryczna 

regulacja pochylenia oparcia, oraz odcinka lędźwiowego), pozostałe płaszczyzny regulowane 

manualnie, fotel pasażera regulowany manualnie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z częściową elektryczną regulacją fotela kierowcy 

i manualnie regulowanym fotelem pasażera ze względu na obniżenie komfortu 

użytkowania samochodu.  

 

Pytanie nr 4: 

Czy zamawiający dopuści wyposażony w elektrycznie sterowane, podgrzewane, składane, 

automatycznie ściemniające się lusterko boczne po stronie kierowcy, natomiast lusterko pasażera 

nie posiadające opcji automatycznego ściemniania się? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza lusterka po stronie pasażera bez opcji automatycznego 

ściemniania ze względu na brak poprawy widoczności w gorszych warunkach jazdy, 

oślepianie światłami pojazdów jadących z tyłu.  

 

Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa w przedziale od 50-60l? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa w przedziale od 50-80 l.  
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Pytanie nr 6: 

Czy zamawiający dopuszcza moc wyższa niż 350KM? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza moc nie wyższą niż 380 KM.  

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z ogrzewaniem przedniej szyby za pomocą nawiewów ciepłego 

powietrza wraz z podgrzewanymi dyszami spryskiwaczy zamiast szyby przedniej podgrzewanej, 

z izolacją termiczną? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z ogrzewaniem przedniej szyby za pomocą nawiewów 

ciepłego powietrza wraz z podgrzewanymi dyszami spryskiwaczy zamiast szyby przedniej 

podgrzewanej ze względu na brak komfortu w użytkowaniu.  

Podgrzewana przednia szyba zwiększa komfort i bezpieczeństwo użytkowania pojazdu: 

zapobiega oblodzeniu i parowaniu, powoduje szybkie topnienie lodu i śniegu. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z lusterkami zewnętrznymi elektrycznie regulowanymi 

i ogrzewanymi, z systemem martwego pola oraz funkcją fotochromatyczną tylko od strony kierowcy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza lusterka po stronie pasażera bez opcji automatycznego 

ściemniania ze względu na brak poprawy widoczności w gorszych warunkach jazdy, 

oślepianie światłami pojazdów jadących z tyłu.  

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym zamiast dojazdowego koła zapasowego 

lub z dojazdowym kołem zapasowym umieszczonym luzem w pokrowcu w bagażniku? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym zamiast dojazdowego koła 

zapasowego. 

 

II. Zmiana treści SWZ: 

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 2, 5, 6 oraz 9 powodujące modyfikację treści 

SWZ, zmianie ulega treść Zał. nr 3 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia (minimalne 

wyposażenie). Zmiany oznaczone są kolorem czerwonym. 

Integralnymi załącznikami do niniejszej Informacji jest: 

1. Zał. nr 3 do SWZ - OPZ (minimalne wyposażenie) po zmianach z dn. 22.04.2025 r. 

 

 

Zgodnie z rozdz. VIII pkt 2.8 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającą 

późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. 

Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 
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